
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 
del Servizio Tecnico, cui affidare la responsabilità della gestione, unit
impegni di spesa; 

 
 CHE con determinazione n° 
acquisto tramite RDO sul MEPA;

 VISTA la R.D.O. della ditta 

 

Di aggiudicare alla ditta ALTARES srl la 

DI IDENTIFICAZIONE UTENTI CHE CONFERISCONO I RIFIUTI INDIFFERENZIATI

INSTALLAZIONE PER IL 

RACCOLTA DIFFERENZIATA

 

Di dare atto che la spesa di cui sopra trova copertura 
n° 1253/2016. 
 

     

     

 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

PROGETTO
DIFFERENZIATA” 
IDENTIFICAZIONE UTENTI CHE CONFERISCONO 
INDIFFERENZIATI
 
CIG: CIG: ZB51F987C1
 

OGGETTO: 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile 

, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al poter

CHE con determinazione n° 155/UTC del 07/08/2017 è stata attivata apposita procedura di 
acquisto tramite RDO sul MEPA; 

VISTA la R.D.O. della ditta ALTARES srl  pari ad € 13.833,0 + IVA; 

DETERMINA 

ALTARES srl la FORNITURA DI SERVIZIO DI SVILUPPO SISTEMA 

DI IDENTIFICAZIONE UTENTI CHE CONFERISCONO I RIFIUTI INDIFFERENZIATI

PER IL PROGETTO DI POTENZIAMENTO DEL SISTEMA DI 

RACCOLTA DIFFERENZIATA per l’importo di € 13.833,20 + IVA. 

la spesa di cui sopra trova copertura all’intervento n° 10950309/2 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

       geom. Alessandro Cori

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

PROGETTO DI POTENZIAMENTO DEL SISTEMA DI 
DIFFERENZIATA”  FORNITURA SERVIZIO DI SVILUPPO SISTEMA DI 
IDENTIFICAZIONE UTENTI CHE CONFERISCONO 
INDIFFERENZIATI – DITTA ALTARES S.R.L. 

ZB51F987C1 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile 

amente al potere di assumere 

è stata attivata apposita procedura di 

 

SERVIZIO DI SVILUPPO SISTEMA 

DI IDENTIFICAZIONE UTENTI CHE CONFERISCONO I RIFIUTI INDIFFERENZIATI  l’ 

DI POTENZIAMENTO DEL SISTEMA DI 

10950309/2 impegno di spesa 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

geom. Alessandro Cori 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 159/UTC 
DEL 11/08/2017 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DI POTENZIAMENTO DEL SISTEMA DI RACCOLTA 
SERVIZIO DI SVILUPPO SISTEMA DI 

IDENTIFICAZIONE UTENTI CHE CONFERISCONO I RIFIUTI 


